
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNíE
Evropský fond pro regsrtSríi rozvoj

tntogrwaný regranátis operační progwn

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. 2023/03410/OSR/DSM

na realizaci stavby

„Stavební úpravy přípravny, laboratoří a učeben biologie,

chemie, skladu, elektroinstalace učeben"

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem:

IČO:
DIČ:

Zastoupený:

Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

60609460
CZ60609460

Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jedn
- technických: projektový manažer oddělení

projektového řízení Krajského úřadu Olomouckého kraje

telefon:

e-mail:

Česká spořitelna, a.s.Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel")

a

2. Zhotovitel: ELEKTRO - BAU OLOMOUC, s.r.o.

Příčná 129/3, Hodolany, 779 00 Olomouc

C 16700 vedená u Krajského soudu v Ostravě

25376799
CZ25376799

Se sídlem:

Zápis v OR:

IČO:
DIČ:

Zastoupený: Ing. Janem Borůvkou, jednatelem společnosti

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických: Ing. Jan Borůvka

telefon
e-mail:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel")

Stránka 1 z



MINISTERSTVO 
PRO MlSTNl 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ ON')E
Evropský 5o*d pro regoníttii rtwvcj
tntegrOTaný regwoAV« operační program

oba společně dále jen „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

I.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Dne 20.06.2023 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo 
č. 2023/03410/OSR/DSM pod názvem akce „Stavební úpravy přípravny, laboratoří a 
učeben biologie, chemie, skladu, elektroinstalace učeben, kdy předmětem plnění této 
smlouvy jsou stavební úpravy přípravny, laboratoří a učeben biologie, chemie, skladu 
a elektroinstalace těchto učeben Gymnázia Hranice, na ulici Zborovská 293, Hranice. 
Vymezeni prací:

- drobné dispoziční změny (posunutí příčky)

- nové povrchy podlah a stěn

- nové podhledy v učebnách a osvětlení

- výměna instalačních rozvodů (voda, elektřina, plyn).

Předmětem tohoto dodatku je změna v rozpočtu, který je Přílohou č. 1 Smlouvy.

II.

ZMĚNA SMLOUVY

1. Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem upravuje rozsah 
předmětu plnění Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých změn vyvolaných 
realizací a požadavky provozovatele podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 
Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Popis změn

1. ZL1 - Elektroinstalace učeben - jedná se o doplnění rozvaděčů z důvodů
odhalení nových skutečností při zahájení práci (nepředvídatelné okolnosti), 
dále doplnění bezpečnostních prvků (stop tlačítka) a pospojování ke 
stolům, dále doplnění ohřevu TV (2ks bojlerů) na žádost provozovatele. MP 
se týkají interiérového vybavení - stoly nejdou nainstalovat, tudíž se 
nevystrojují, vývody budou ukončeny na zemi dle nového uspořádání stolů, 
dále se jedná o záměny prvků v rozvaděčích (jističe-chráničojističe).______

2. ZL2 - Neprováděné práce - jedná se o práce, které nebylo nutné provádět,
tzn. nebourané podlahy, které se zároveň nemusely dělat nové, s tím 
související přesuny sutí, které se nevozily do takové vzdálenosti a zároveň 
se nepřesouvaly v rámci stavby v takových vzdálenostech, jaké jsou 
uvedeny v rozpočtech SoD. ________________________________________

3. ZL3 - Změny podlahových krytin PVC-dlažba - na základě nových priorit a 
požadavků provozovatele došlo ke změnám uspořádání interiérového

Stránka 2 z 5



I MINISTERSTVO 
PRO MlSTNl 
ROZVOl ČR

EVROPSKÁ UHif
Evropský fontf ptti mganžtíni mtvof 
Integrovaný logoonAírx opotnini program

vybaveni v rámci kterých byla dohodnuta i změna podlahových krytin, a to 
sjednocením ve všech místnostech na PVC, včetně doplnění PVC do 
skladu m.č. 60.

4. ZL4 - Odborná laboratoř - doplnění plynu - na základě nového
uspořádání interiérového vybavení bylo nutné upravit i rozvody plynu v 
podlahách m.č.43 - odborná učebna. Došlo k přesunu 1 digestoře z 
laboratoře biologie do laboratoře chemie. V chemické laboratoři je nutné 
umístění 2 digestoři. Tyto úpravy bylo nutné udělat na základě požadavku 
provozovatele učeben.____________________________________________________

vícepráce 
v Kč bez DPH

méněpráce 
v Kč bez DPH

Popis změn

1) Elektroinstalace učeben 25 095,66 0,00

2) Neprováděné práce 0,00 -301 533,30

3) Změny podlahových krytin PVC-dlažba 0,00 -37 551,30

4) Odborná laboratoř - doplnění plynu 14 287,32 0,00

Vícepráce a méněpráce celkem v Kč bez DPH 39 382,98 - 339 084,60

299 701,62ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM v Kč bez DPH

2. Smluvní strany se vzhledem ke změně uvedených méněprací a víceprací dohodly 
na změně celkové ceny díla uvedené v čl. IV. odst. 1. Smlouvy a zároveň dodatek 
upravuje i nesprávný výpočet DPH a z toho vyplývající celkovou cenu uvedené 
v původní Smlouvě a to následovně:

Cena za provedení díla podle článku IV. odst. 1. Smlouvy v souladu s položkovým 
rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, činí:

Základ DPH DPH 21% Celkem
Název

(v Kč) (v Kč) (v Kč)

2 268 485,40 476 381,93 2 744 867,33Cena dle Smlouvy o dílo

-62 937,34 -362 638,96Změna ceny dle Dodatku č. 1 -299 701,62

1 968 783,78 413 444,59 2 382 228,37Celková cena včetně dodatku

Celková cena dle Smlouvy vč. Dodatku 1 včetně DPH slovy: Dva miliony tři sta 
osmdesát dva tisíc dvě stě dvacet osm korun českých a třicet sedm haléřů.

Stránka 3 z 5



J MINISTERSTVO
PRO MlSTNl
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UřiíE
Evropský fond pro ncgionáírv rorvcj
integrovaný regxjnASii operační program

3. ČI. IV. odst, 1. Smlouvy nově zní:
Smluvní strany sjednávají cenu za provedeni díla dle této smlouvy ve výši:

1 968 783,78 Kč
...413 444,59 Kč
2 382 228,37 Kč

Cena díla bez DPH
21 % DPH.............
Celkem cena díla včetně DPH

Celkem cena díla včetně DPH slovy: Dva miliony tři sta osmdesát dva tisíc dvě
stě dvacet osm korun českých a třicet sedm haléřů.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají
v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

4. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán
oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho
akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.

5. O uzavření dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 22. 09. 2023
v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 1/2022 Postup pro zadávání
veřejných zakázek Olomouckého kraje a podle § 59 odst. 4 zákona č, 129/2000
Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Změnový list č. 1 - Elektroinstalace učeben
Příloha č. 2 - Změnový list č. 2 - Neprováděné práce
Příloha č. 3 - Změnový list č. 3 - Změny podlahových krytin PVC-dlažba
Příloha č. 4 - Změnový list č. 4 - Odborná laboratoř - doplnění plynu

Za Objednatele

jednatel
Ing. Josef Suchánek

hejtman

Stránka 4 z



MINISTERSTVO 
PRO MlSTNl 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evrops&ý fond ptú tvgonážrw roívc*
intonovaný regxxvihí operační jyogf®n P'

Stránka 5 z 5



Změnový list č.1

2.1.1.E - Elektroinstalace uíeben

Gymnázium Hranice. Zfcorovsbá 293. Hranice

70259SS

Gymnázium Hranice Zborcvska 293 75311

C2ZS376799SLEKTRO-BAU OlOMOUC.srb

MNP

i Bdrutsnýen cbrěnlčé i

iis

c

28757 i -3 450.90 J

MNPt-Odešel 
MNP celkem ber DPH

VCP
33 700 00 Ke

ánHú re jednoarvě c+rubyVCPl -výměn

4
ÍI

t]sr
šr ■ » ll/ke'iwl/i ■ 600. JrAe

-S720 cbecfl. 3-fd«vy. I

vycáeiavánr n
Odlevě !í*>. n>*s»y

1 350.00 «
ss?

fcbnoiycb Hmlkovyc

926.48 K{

21 310,61 KiWP2 -doplněni podminěbo ro
í:i l. cner 6. l-odčty

2T31 tosCeíeC/V Jfy*»í

ti ♦wpomneraneev EPS 1
MoreaZ avcrtov 

'f32S«.>«»sez4nV

i edovanych CY 0.351741120401

VCP3 doplnění ochrenněho poapoyeni, 2> Central STOP

; soubor i 2.0001
jwistv 101r2fcV

VCP4 -doplném Behtncbých oninvču

VCP celkem bez DPH 97 016,81 KZ

2552;p/Mt
‘.‘N

Celkový součet VC 
Celkový součet VC

NP bei DPH
PsOPH 21H



r.ový list 1.2 - Neprováděné práce:

m.č.40
6 Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní

IMazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 
(zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20

D

5 K 631311114 m3 -3,673

Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za 
přehlazeni povrchu

Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

6 K 631319011 m3 -3,673

7 K 631319171 m3 -3,673

8 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t -0,194

9 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 -5,000
Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - 
stržení šlemu

10 K 633811111 m2 -56,500

11 K 633991111 Nástřik betonových povrchů proti odpařování vody m2 -56,500
Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového 
PE s fólii mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 
100 mm

12 K 634112126 -15,200m

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráníD

Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2

18 K 965043441 m3 -6,215

997 Přesun sutěD

27 K 997006002 Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy t -18,340
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

28 K 997013211 t -31,493

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 1029 K 997013219 t -283,437
m
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

30 K 997013501 t -31,493

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km pres 1 km

31 K 997013509 -566,874t

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

32 K 997013871 -18,340t

711 izolace proti vodě, vlhkosti a plynůmD

Provedení izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za 
studená nátěrem penetračním

35 K 711111001 m2 -56,500

36 M 11163150 lak penetrační asfaltový t -0,017

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP

37 K 711141559 m2 -56,500

pas asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 
vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií 
nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním 
povrchu

38 M 62855001 m2 -64,975

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m39 K 998711101 -0,472t

Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez 
použiti mechanizace

40 K 998711181 t -0,472

Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený 
přesun do 100 m41 K 998711192 t -0,472



Izolace tepelné713D

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva

-56,500m271312111142 K

5.) tepelná :zo:s:e pp-ysiviž o  ,-:r-S ;;

deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením 
Á=0,037 t! 40mm -64,975m228372303M43

Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 6 m________________________________________
Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez
použiti mechanizace____________________________
Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 za zvětšený 
přesun do 100 m ___ ____ ___

-0,078t998713101K44

-0,078t998713181K45

-0,078t99871319246 K

Přesun hmot998D
-9,194Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t998018001K33

Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za 
zvětšený přesun ZKD 100 m -9,194t99801801134 K

m.č.41
7 povrchů, podlahy a osazování výplni 

[635111115 ! Násyp pod podlahy ze štěrkopísku s udusáním

6D

! m3 -4,600K16

Přesun sutě997D

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 -129,627í997013219K33
m
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km _________ ____

-259,254t997013509K35

Přesun hmot998D

-8,280Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t998018001K37
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za 
zvětšený přesun ZKD 100 m -8,280t99801801138 K

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace721D

-6,000Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50721174043 mK55
-5,000kusVyvedení a upevněni odpadních výpustek DN 50721194105K57

-6,000Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125721290111 mK59

Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 6 m  -0,002t998721101K60

Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez
použiti mechanizace -0,002t998721181K61

Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 za zvětšený
přesun do 100 m -0,002t998721192K62

Zdravotechnika - vnitřní vodovod722D

Potrubí vodovodní plastové PPR svar poiyfúze PN 16 D 
20x2,8 mm   -7,000722174002 m66 K

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm

-7,000722181221 mK68

-7,000Zkouška těsnosti vodovodního potrubí722290226 m73 K
-7,000Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí722290234 mK74

Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v
do 6 m -0,008t998722101K75

Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez 
použiti mechanizace -0,008tK 99872218176

Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 za zvětšený
přesun do 100 m -0,008t998722192K77

m.č.60



997 Přesun sutěD

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 1021 K 997013219 t -18,675
m

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

23 K 997013509 -37,350t

776 Podlahy povlakovéD

1776991821 jodstranění lepidla ručně z podlah -17,220j51 K m2

m.č.42
997 Přesun sutěD

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 1010 K 997013219 t -16,488
m

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

12 K 997013509 t -32,976

776 Podlahy povlakovéD

776991821 [Odstranění lepidla ručně z podlah -39,00078 K m2

m.č.43
997 Přesun sutěD

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 1016 K 997013219 -29,106t
m

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

18 K 997013509 -58,212t

776 Podlahy povlakovéD

-52,000111 K 1776991821 Jodstranění lepidla ručně z podlah m2

751 VzduchotechnikaD

]7519-R1 ^Odtah od digestoře -1,00082 K kus :

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizaceD

25 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 -3,000m

26 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 -8,000m

-6,00028 K 721194105 Vyvedeni a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus

30 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 -11,000m

Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 6 m31 K 998721101 t -0,002

Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez 
použiti mechanizace

32 K 998721181 t -0,002

Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 za zvětšený 
přesun do 100 m33 K 998721192 t -0,002

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovodD

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 
20x2,8 mm

37 K 722174002 -3,000m

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 
25x3,5 mm

38 K 722174003 -8,000m

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm

40 K 722181221 -3,000m



Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN 
přes 22 do 45 mm  

-8,000722181222 m41 K

-11,000Zkouška těsnosti vodovodního potrubí722290226K m46
-11,000Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí722290234 mK47

Přesun hmot tonážni pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 6 m -0,006t998722101K48

Příplatek k přesunu hmot tonážni 722 prováděný bez 
použiti mechanizace

-0,006t998722181K49

Příplatek k přesunu hmot tonážni 722 za zvětšený 
přesun do 100 m -0,006t99872219250 K

Celkový součet MP bez DPH
Celkový součet VCP/MNP s DPH 21%



>209 795,40

-60 872,80

4 700,00 -17 260,80

1 170,00 -4 296,80

356,00 -1 307,40

66 100,00 -12 823,40

19,20 -96,00

72,00 -4 068,00

19,50 -1 101,80

42,90 -652,10

3 100,00 -19 266,50

-90 226,10
165,00 -3 026,10

928,00 -29 225,50

99,70 -28 258,70

324,00 -10 203,70

14,20 -8 049,60

625,00 -11 462,50

-24 463,00

11,40 -644,10

82 300,00 -7 399,10
116,00 -6 554,00

229,00 -14 879,30

1 170,00 -552,20

622,00 -293,60

298,00 -140,70



-13 969,90

-2 689,4047,60

-11 110,70171,00

-85,001 090,00

-51,70663,00

-33,10424,00

-20 263,60

-14 618,501 590,00

-5 645,10614,00

-48 281,80

-6 486,00
-6 486,00]1 410,00

-16 605,20

-12 923,8099,70

-3 681,4014,20

-18 249,10

1 590,00[ -13 165,20

-5 083,90614,00

-3 397,90
-2 867,40477,90

-396,5079,31

-130,4021,73

-1,60812,13

-1,10569,59

-0,90435,22

-3 543,60

-2 487,90355,41

-383,9054,84

-362,2051,74

-296,0042,28

-5,40679,00

-3,80480,60

-4,40543,92

-5 491,90



-2 392,30

99,70 -1 861,90

14,20 -530,40

-3 099,60
180,00 -3 099,60

-9 132,20

-2 112,20

99,70 -1 643,90

14,20 -468,30

-7 020,00

-7 020,00 [180,00

-28 832,00

-3 728,50

99,70 -2 901,90

14,20 -826,60

-12 276,00

-9 360,00 j180,00

2 916,00] -2 916,001

-5 960,00
539,84 -1 619,50

424,80 -3 398,40

106,36 -638,20

27,30 -300,20

781,77 -1,60

624,89 -1,20

467,63 -0,90

-6 867,50

359,00 -1 077,00

478,51 -3 828,10

77,18 -231,50



-519,5064,93

-725,0065,91
-475,8043,25

-3,80631,47

-3,30556,20

-3,50575,30

-301 533,30 Kč 
-364 855,29 Kč



Změnový list č.3 - VCP/MP - změna a doplnění podlahových krytin (všude PVC)

CELKEM
M.Č. 40 - učebna (změna PVC)

-37 551,30
-15 448,30

PVC vinyl antistatický tl 2mm, hm 3100g/m2, hofíavost Bfí-sl, smykové třeni p
0 6, třída zátěže 34/43, odpor krytiny <10A8101 M 28411126 m2 -60,940 805,62 -49 094,50
PVC vinyl heterogenní akustická tl 3,40mm, nášlapná vrstva 0,67mm, zátěž
34/42. otlak do 0,1 Imm, útlum 19dB, hořlavost Bfl Sl101 M 28411126 m2 60,940 552.12 33 646,20

M.Č. 60 - sklad (doplnění PVC)

D 771 Podlahy z dlaždic -4 628,70
49 | K 7719-R1 I Renovace dlažby -4 628,70.-17,220l 268,8(ym2

D 776 Podlahy povlakové 23 096.00
97 K 776111311 Vysáti podkladu povlakových podlah m2 17,220 18,36 316,20

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v
poměru 1:3

98 K 776121111 m2 17,220 38,89 669,60

99 K 776141122 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 m2 17,220 369,66 6 365,50

100 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 17,220 199,20 3 430,20

PVC vinyl heterogenní akustická tl 3,40mm, nášlapná vrstva 0,67mm zátěž
34/42, otlak do 0,11mm, útlum 19dB, hořlavost Bfl S1

101 M 28411126 m2 18,920 552,12 10 446,10
K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením104 14,510 99,90 1 449,50

105 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm 14,510 24,99 362.60

107 K 998776101 Přesun hmot íonážní pro podiahy povlakové v objektech v do 6 m t 0,062 437,60 27,10

108 K 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážni 776 prováděný bez použití mechanizace t 0,062 470,71 29,20

M.Č. 41 - učebna (změna • PVC za dlažbu)

Podlahy z dlaždic771D -67 684.00
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90

129 K 771474112 -24,400 110,70 -2 701,10

130 M 59761338 keramická slinuté hladká do interiéru i exteriéru 445x85mm kus -50.000 196,02 -9 801,00
Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2131 K 771574111 m2 -39,820 592,78 -23 604,50

aiazba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké 
mechanické namáhání pres 19 do 22ks/m2132 M 59761616 m2 -43,802 600,10 -26 285,60
Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za
spárování tmelem dvousložkovým

133 K 771577114 m2 -39,820 53,33 -2 123,40

134 K 771591115 Podlahy spárování silikonem -18,470 51,36 -948,70

135 K 998771102 Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m t -1,445 752,40 -1 087,20

136 K 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážni 771 prováděný bez použití mechanizace t -1.445 604,36 -873,30

137 K 998771192 Příplatek k přesunu hmot tonážni 771 za zvětšený přesun do 100 m t -1,445 179,40 -259,20

776 PO< !D 36 979,70

1QO[ K 1776221111 I Lepem pasu z PVC standardním lepidlem 39,820|199,20;m2 7 932,10

PVC vtnvl heteroaenni akustická tl 3,40mm, nášlapná vrstva 0.67mm, zátěž 
34Mx, ouax ao u, i■imm, útlum 19dB, hořlavost Bfl Sl101 M 28411126 m2 43.80Q 552,12 24 182,90

102 K 776223111 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla 22,900 63,84m 1 461,90

104 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením 26,300 99,90 2 627,40

105 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm 26,300 24,99 657,30

107 K 998776101 Přesun hmot tonážni pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m 0,130 437,60 56,90

Příplatek k přesunu hmot tonážni 776 prováděný bez použití mechanizace108 K 998776181 t 0,130 470,71 61,20

M.Č. 43 - učebna (změna - PVC za dlažbu)

Podlahy z dlaždic7710 -83 091,30
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90

771474112101 K -28,600 146,37 -4 186,20mm

102 M 59761338 sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 445x85mm kus -63,000 242.00 -15 246,00
103 K 771574111 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2 m2 -52,000 537,38 -27 943,80

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké 
mechanické namáháni přes 19 do 22ks/m2104 M 59761616 m2 -54.000 540,00 -29 160,00
Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za
spárováni tmelem dvousložkovým

105 K 771577114 m2 -52,000 58,60 -3 047,20

106 K 771591115 Podlahy spárováni silikonem -28,600 47,41 -1 356,00



745,56Í -1 362,10;-1,827Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m t107 K 998771102

432,43 -790,00-1,827Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace tK 998771181108

47 350.30Podlahy povlakové776D
52,000| 199,2o[ 10 358,40100[ K 776221111 m2Lepeni pásů z PVC standardním lepidlem

PVC vinyi heterogenní akustická ti 3,40mm, nášlapná vrstva 0.67mm zátěž 
34/42. otiak do 0,11mm, útlum 19dB, hořlavost Bfl S1...........................................

31 581,3057,200 552,12m2101 M 28411126

1 461,9022,900 63,84Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla m102 K 776223111

3 035,0030,380 99,90Montáž obvodových lišt lepenimK 776421111104
24,93 759.3030,380lišta soklová PVC 30x30mmM105 28411003

74,400,170 437,60Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m t107 K 998776101

80,000,170 470,71Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace tK 998776181108

M.Č. 40,41,42,43 - učebny (doplnění opravy podkladu učeben)
Podlahy povlakové 25 875.00D 776

kg | " 100,000 [  258,75]r 25 875,00K [R jm+d vysprávkové hmoty + rouno



Změnový list č.4

2.1.1.5. - Odborná laboratoř * plyn (m.č. 43)

Gymnázium, Hranice, Zborovská 293, Hranice 10. 8. 2022

70259909
Gymnázium Hranice, Zborovská 293, 75311 Hranice

25376799
CZ25376799

ELEKTRO-BAU OLOMOUC

47470569
Stebau Jižní 870, 500 03 Hradec Králové

Cena bez DPH
0,00

:oi

' ÍCena 8 DPH CZK 17 267,60v

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Uchazec.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

2.1.1.5. - Odborná laboratoř - plyn {m.č. 43)

Gymnázium, Hranice, Zborovská 293. Hranice 10 8.2022 
Stebau 
870,. 
Králové

, Jižni 
500 03 HradecGymnázium Hranice, Zborovská 293, 75311 Hranice

ELEKTRO-BAU OLOMOUC

Kód dílu • Popis
Cena celkem [CZKj

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
0,00

14 287,32
3 - Svisle 6 kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní

9 - Ostatní konstrukce a bourán
2 105 00

6S7 - Přes.un suté

99$ - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdiavotecnmka - vnisřní kanalizace

722 - Zďsvciechnika - vnitřní vodovod



12 132 32
723 - Zdravotechnka - vnitřní plynovod

725 - ZcravolechniKa - zařizoyaa předměty

- Elektroinstalace

- Vzduchotechnika

- Konstrukce suché výst;

- Konstrukce truhlářská

- Podlahy z dlaždic

- Poctahy povlakové

- Dokončovací prače - obklady

783 - Dokončovací prače - nátěry

784 - Dokončovací prače - malby a tapety

OST - Ostatní

SOUPIS PRACÍ

2.1.1.5. - Odborná laboratoř • plyn (m.č. 43)

Gymnázium Hranice, Zborovská 293. Hranice
10.8 2022

Stebaus.r.o.. Jižní

870, 500 03 Hradec

Králové

f;:r

Gymnázium Hranice, Zborovská 293, 75311 Hranice

ELEKTRO-BAU OLOMOUC

Množství J.cenafCZK) Cena celkem [CZK] J
jpč Typ. PopteKód

Náklady soupisu celkem

14 287.32
Práce a dodávky HSVr, HSV

2 105 00
Ostatní konstrukce a prače bourám.£. ščoo]263,12j8,000^100 mm ědo 100 mmVysekám rýh v dlažbě betonové nebo pně monolitické hl do10| K [974042553

12 182 32plynovodZclravoiechnika - vr723 9 279,901 031.109,000
Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1.5723181024

1 257.60419.213,000
Kohout kulový rohový G 1/2" PN 42 do 185’C plnapmtokový vnitřní závit723231172

1 062,70118,089,000Nasunuti chráničky na potrubí flexi samozháiivá PVC chrámika - žlutá pro plyn7239-R060

563.60j62.62]9.0001
[Návleková pěnová izolace 28 « 20

62~j K l7239~RZ

6,9210.011 814.70
Přesun hmot tonážni pro vnitrní plynovod v objektech v do 6 m1998723101 6,80|604.80

426,40

0.011

0,011
~ Příplatek k přesunu hmot tonážni 723 prováděný bez použití mechanizace

Příplatek k přesunu hmot tonážni 723 za zvětšený přesun do 100 m

998723181

998723192
4.80j


